
令和 3 年 7 月 9 日 
佐久地区剣道連盟 理事役員各位 

佐久地区剣道連盟会長 塩川元弘 
 

令和 3 年度佐久地区剣道連盟 
理事会及び事業部会開催について（ご案内） 

 
 日頃より連盟事業推進にご理解ご協力を頂きまして誠にありがとうございます 
 依然としてコロナ禍ではありますが、剣道に於けるガイドライン等、皆様が遵守徹底頂きますお陰で

感染者を出すこともなく進んで来る事が出来ましたことに感謝と御礼を申し上げます。 
 さて、事業計画に基づき標記の会議を下記により開催いたします。理事の皆様方に於かれましては時

節柄何かとご多用の折とは存じますがお繰り合わせいただき、ご出席いただけますようよろしくお願い

申し上げます。 

記 

1、日 時  令和 3 年 7 月 25 日(日)  理事会   13：30～15：00 
                   事業部会  15：10～16：10 
2、場 所  佐久創造館１０２号室 
3、議 事 
  ①今後の事業展開について 
    ・第 1 回全級位審査会（9/5 創造館） 
    ・長野県スポーツ少年団東信大会（9/29 県立） 
    ・令和 3 年度第 2 回剣道交流会（9/26 県立剣道場） 
    ・第 42 回佐久地区少年剣道錬成大会（10/10 小海中学校） 
    ・第 4 回小坂憲次杯長野県剣道大会（11/23 ホワイトリング） 
    ・第 14 回佐久地区剣道選手権大会兼支部対抗選手選考会（1/30 佐久創造館） 
  ②その他 

  ア、会費納入について 
  イ、佐久創造館について 
  ウ、各部より報告、依頼等 

エ、長野県剣道連盟から 
オ、その他（報告依頼等） 

 
事業部会 ・第 42 回佐久地区少年剣道錬成大会運営内容検討 
  
【お願い】 ご出席者は玄関に設置の検温機にいて平熱である事を確認下さい。 

       マスク着用の上、健康チェック用紙にご記入をお願いします。 
       会議時間の短縮を図り、密にならない配置で行います。 


